
Податоци за производот:

WPL 25 IK Set
231887

Manufacturer STIEBEL ELTRON
% 175

VI
% 4

-
-
-

% 7
% 14

(A+++ -> D) A++
(A+++ -> D) -


